
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 041/2019

O Município de Ipiranga do Norte - MT, através de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Federal
10.520 de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, torna público que se
consagrou vencedora do Pregão Presencial n.º 041/2019 referente à “Registro de Preço para Futura e Eventual Aquisição
de Materiais de Artesanato e Aviamentos para atender os programas vinculados a Secretaria de Educação, Cultura e
Esporte e a Secretaria de Assistência Social do Município de Ipiranga do Norte - MT e demais Secretarias”. As seguintes
Empresas: 1) ALTO GIRO ATACADO E DISTRIBUIDORA DE AVIAMENTOS - EIRELI devidamente inscrita no CNPJ sob o
n.º 19.496.182/0001-61, localizada na Avenida XV de Novembro n.º 734, PAC MT 02, Bairro Porto, na cidade de Cuiabá -
MT, CEP: 78.020-300, vencedora dos itens n.° 5, 9, 10, 13, 15, 20, 25, 26, 30, 31, 35, 40, 45, 50, 53, 55, 59, 60, 65, 70, 75,
78, 79, 80, 85, 90, 93, 95, 100, 102, 105, 110, 115, 120 dos lotes n.° 001 e 002 com valor global de R$ 41.096,47
(Quarenta e Um Mil, Noventa e Seis Reais e Quarenta e Sete Centavos). 2) SUPER UTIL COMERCIAL LTDA,
devidamente inscrita no CNPJ sob o n.º 15.392.562/0001-03, localizada na Avenida Natalino João Brescansin, n.° 1014,
Sala 03, Bairro Centro, na Cidade de Sorriso - MT, CEP: 78.890-000, vencedora dos itens n.°2, 3, 7, 12, 17, 22, 27, 32, 37,
42, 47, 51, 52, 57, 62, 67, 72, 77, 82, 87, 92, 96, 97, 107, 112, 117, dos lotes n.° 001 e 002 com valor global de R$
29.033,98 (Vinte e Nove Mil, Trinta e Três Reais e Noventa e Oito Centavos); 3) J. C. BAPTISTA FERREIRA GARCIA - ME,
devidamente inscrita no CNPJ sob o n.° 11.073.488/0001-01, localizada na Avenida Fernando Corrêa, n.° 4413, Bairro
Coxipó, na cidade de Cuiabá - MT, CEP: 78.080-000, vencedora dos itens n.°4, 14, 19, 24, 29, 34, 38, 39, 43, 44, 48, 49,
54, 58, 63, 64, 69, 74, 83, 84, 88, 89, 94, 98, 99, 103, 104, 109, 114, 118, dos lotes n.° 001 e 002 com valor global de R$
26.213,80 (Vinte e Seis Mil, Duzentos e Treze Reais e Oitenta Centavos); 4) SIMONE CRISTINA RODRIGUES - ME,
devidamente inscrita no CNPJ sob o n.º 25.073.418/0001-50, localizada na Rua Marzagão, n.° 19, Sala 01, Quadra 02,
Morada da Serra, Bairro CPA I, na Cidade de Cuiabá - MT, CEP: 78.055-225, vencedora dos itens n.° 1, 6, 11, 16, 21, 36,
41, 46, 56, 61, 66, 71, 76, 81, 86, 91, 101, 106, 111, 116, 121, dos lotes n.° 001 e 002 com valor global de R$ 58.688,00
(Cinquenta e Oito Mil, Seiscentos e Oitenta e Oito Reais); 5) BELAFORTE COMERCIAL LTDA, devidamente inscrita no
CNPJ sob o n.º 24.296.486/0001-15, localizada na Rua Genésio Roberto Baggio, n.° 155, Centro,na Cidade de Sorriso -
MT, CEP: 78.890-000, vencedora dos itens n.° 18, 23, 28, 33, 68, 73, 108, 113, 119 dos lotes n.° 001 e 002 com valor
global de R$ 8.701,25 (Oito Mil, Setecentos e Um Reais e Vinte e Cinco Centavos). O item 08 restou-se frustrado. Ipiranga
do Norte - MT, 10 de Setembro de 2019. ANE KELLY RIBEIRO PITTERI - Pregoeira Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 75fa012f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T10:45:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




